
　　　　　                          

● 運用機関別 (速報)
(単位：円・％）

総合収益 時間加重

⑤ 収 益 率

パッシブ四資産 23,067,592 0.62

マルチアセット 37,426,650 8.38

外債ｱｸﾃｨﾌﾞ 4,182,780 1.43

日本株集中投資 80,164,952 18.69

外債ｱｸﾃｨﾌﾞ 14,257,545 2.59

代替四資産 32,168,025 2.96

日本株ｱｸﾃｨﾌﾞ 44,261,465 15.83

日本株低ﾎﾞﾗﾃｨﾘﾃｨ 13,966,336 4.67

外株低ﾎﾞﾗﾃｨﾘﾃｨ 54,927,204 11.06

米株L＆S 25,184,107 7.51

329,606,656 4.12

● 令和２年の６月末までの収支概要 （単位：千円）

→
←

※　総合収益（運用収益）は、速報値です。
今後の運用状況により変化します。
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　　　　令和２年　６月末　　年金資産運用結果について

4,400

8,392,416

業務委託費

653

コンサルタント料

企業年金基金(3月末資産額）

7,937,318

496,732,381

335,309,541

7,937,318,389

↓

前期比

↓

６月末資産額

収入　：　616,234

支出　：　161,136

信託報酬・投資顧問料

329,606

みずほ信託銀行

りそな銀行
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合　　　計

総合収益

掛金

286,628

脱退一時金相当額受入金

0

 差額   ③
運用機関

3,720,711,505

293,265,804

148,558,382

4,182,780

運用スタイル
前期末(令和2年3月31日）

  時価総額   ①

当期末(令和2年6月末)

 時価総額  ②
三菱UFJ信託銀行

三井住友信託

3,869,269,887

297,448,584

三菱UFJ信託銀行

312,908,399

551,659,585

80,164,952

14,257,545

32,168,025

44,261,465

13,966,336

総合収益（損失）

特別支出

0

455,097,4468,392,415,835

年金・一時金

150,004

移換金

6,079

0

国内債券

36%

国内株式

15%

外国債券

17%

外国株式

13%

その他資産

19%

● 資産別資産割合


